
KEiIENTERIAN AGAi'A REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jalan Untung Surapati No. 10 Telepon (0363) 21161
Website www.bali-kemenag.go.id / email : kabkarangasem@kemenag. go. id

AMLAPURA 80813

Yth.
Kepala Kantor Wilayah Kementerian Agama
Provinsi Bali

30 Agustus 2023

SURAT PENGANTAR
NOMOR B-51 1 ZKk. 1 8.05.4tK5.01.6t08t2023

Diterima tanggal ..

Penerima,

NIP
RINADA, S. Pd, M. Si

19690

Catatan
Setelah diterima, lembar kedua harap dikirimkan kembali kepada pengirim

\

No Naskah Dinas/Barang Banyaknya Keterangan

1 Usulan Rencana Kebutuhan Barang Milik
Negara (RKBMN) Kantor Kementerian
Agama Kabupaten Karangasem (Ditjen
Bimas Hindu I 025.07 .2200.419929.KD)
Tahun Anggaran 2025

Dikirim dengan hormat
untuk mendapat
penyelesaian
sebagaimana mestinya

No. Telepon:
No. Faksimile:

:-\

1998031001

I (satu) gabung



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jalan Untung Surapati No. 10 Telepon (0363) 21161
Vebsite : www. bali. kemenag. go. id/ email : kabkarangasem@kemenag. go. id

AMLAPURA 80813

Nomor
Sifat
Lampiran
Hal

B- 5098/Kk. 1 8. 1 . 1 /KS. 01 t08t2023
Segera
1 (satu) berkas
Penyampaian Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara
(RKBMN) untuk Rencana Kerja Anggaran
Kementerian Agama Tahun 2025

30 Agustus 2023

Yth,
Kepala KantorWilayah
Kementerian Agama Provinsi Bali

Menindaklanjuti surat Kepala Kantor \Mlayah Kementerian Agama Provinsi Bati

Nomor . B-20221Kw.18/KS.01/0812023 tanggal 09 Agustus 2023 perihal sebagaimana

tersebut pada pokok surat di atas, bersama ini terlampir kami sampaikan Rencana

Kebutuhan Barang Milik Negara (RKBMN) untuk Rencana Kerja Anggaran Kementerian

Agama Tahun 2025 pada satuan kerja Kantor Kementerian Agama Kab. Karangasem

(Ditjen Bimas Hind u/025. 07 .2200.419929. KD).

Demikian kamisampaikan, untuk dipedomani sebagaimanamestinya terima kasih.

Kepala
Kantor Agama

DA

Tembusan:
Kepala KPKNL Singaraja

\|lt

\



KEMENTRIAN / LEMBAGA
I]NTT ESELON I
UNITWILAYAH
I'NIT SATUA}I KERJA
PROGRAM
KEGIATAN
OUTPUT
JENIS BELANJA

025

02507

025012200

02s072200419929m0KD

02507WA
2144
EEB
5321

RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK NEGARA
KUASA PENGGUNA BARANG

PENGADAAN
TAHUN 2025

KEMENTERIAN AGAMA RI
DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU
Kanwil. Kemenag (Bimes Hindu) Prov.Bali

DITJEN BIMAS HIIIDU KEMENAG KAB.KARANGASEM

Program Dukungan Manajemen

DukunSen Manajemen dan Pelaksanarn Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu

KENDARAAN BERMOTOR
Belanja Modal Peralatan dan M€sin

Halaman: l/l

NO
PERKIRAAN NERACA/SUB-SUB KELOMPOK BARANG

USULAN BMN SBSK
OPTIMALISASI

EKSISTING BMN
KEBUTLIHAN

RIIL BMN (Maks.) Keterangan
Kode Uraian Barang

(1) (2) (r) (4) (s) (7) (8)

C l32l1l Peralatrn dan M$in

I 30201M001 Sepeda Motor 2 Unii 2 Unil 22 Unit 0 Unir Kendaraan Operasional

JUMLAH USULAN ALAT ANGKUTAN 2 Unit 2 Unil 22 Unit {i Unit

KAB. (ARANGASEM,

Penanggung Jawab UAKPB

Kepala

ADA S. Pd, M. Si

l00l \

(6)



RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK NEGARA
KUASA PSNGGUNA BARANG

PEMELIHARAA}T
TAHUN2025

KEMENTIRIAN/LEMBAGA
UNIT ESELON 1

I.]NTTWILAYAH
I]NTI SATUANKERJA
JEMSBELANJA
STATUS BAT,AI\G

KEMENTERIAN AGAMA RI
DITJI N BIMBINGAI{ MA SYARAKA'T HD{DU
Kanwil. Krmenag (Bimas lIindu) Prov.Bali
DITJEN BIMAS HINDU KEMENAG KAB.KARANGASEM
523 l/Belanj a Pemeliharaan
Digunakan Sendiri

llalaman t/2

NO KODE BARANG URAIAN BARANG
KONDISI KEBUTUHAN

PEMELIHARAAIY Keterangan

Baik RR RB LINIT m2

(1) (?) (3) (4) (s) (6) (1) (E) (e)

I 3020104001 Sepeda Motor 'ta 0 0 22 0

2 30502040M A.C. Split 4 0 0 4 0

3 310010200r P.CUnit 2 0 0 2 0

4 3100102002 Lap Top 2t 0 0 2t 0

5 3100102009 Tablet PC I 0 0 I 0

3100203003 Printer (Peralatan Personal Komputer) 10 0 0 l0 0

7 3100203004 Scanner (Peralatan Personal Komputer) ,,
0 0 2 0

JUMLAH 62 0 0 62 0

6



NO KODE BARANG URAIANBARANG
KONDISI KEBUTUIIAN

PEMELIIIARAAN Keterangan

Baik RR RB I.]NIT m2
(r) (2) (3) (4) (s) (6) (7) (8) (e)

Halaman

s. Pd, M. si

111

KAB. KARANGASEM,

Penanggung Jawab UAKPB

001 I



LISTING DATA BARANG MILIK NEGARA

INTRAKOMPTABEL

Halaman

Tanggal

kode

:

:

:

1

06-09-2023

LDBMNSI

NAMA UAKPB : 025.07.2200.419929.000.KD KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DITJEN BIMBINGAN MASYARAKAT HINDU

KANWIL KEMENTERIAN AGAMA PROP. BALI

KEMENTERIAN AGAMA

S/D 31 Agustus 2023

RUANG LINGKUP DATA : TERCATAT DI SEMUA

SEMUA KONDISI URUT KODE BARANG

NILAI LEBIH DARI 0

SUBSUB KELOMPOK BARANG

KODE URAIAN

1 2

NUP

3

NILAI BUKU

7

SAT NILAI ASET
AKUMULASI

PENYUSUTAN

4 5 6 8

KONDISI

9 10

URAIAN RUANG / URAIAN
LOKASI

11

KD RUANG /
NO KIB

TERCATAT

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 1 Unit 14.834.000 14.834.000 0 Baik KIB 10

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 2 Unit 17.832.500 17.832.500 0 Baik KIB 5

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 3 Unit 17.832.500 17.832.500 0 Baik KIB 6

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 4 Unit 16.857.000 16.857.000 0 Baik KIB 11

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 5 Unit 16.857.000 16.857.000 0 Baik KIB 15

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 6 Unit 16.857.000 16.857.000 0 Baik KIB 12

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 7 Unit 14.825.000 14.825.000 0 Baik KIB 20

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 8 Unit 14.825.000 14.825.000 0 Baik KIB 1

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 9 Unit 10.000.000 10.000.000 0 Baik KIB 2

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 10 Unit 10.000.000 10.000.000 0 Baik KIB 16

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 11 Unit 11.300.000 11.300.000 0 Baik KIB 17

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 12 Unit 10.000.000 10.000.000 0 Baik KIB 13

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 13 Unit 13.500.000 13.500.000 0 Baik KIB 7

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 14 Unit 15.315.000 15.315.000 0 Baik KIB 22

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 15 Unit 15.315.000 15.315.000 0 Baik KIB 14

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 16 Unit 15.315.000 15.315.000 0 Baik KIB 8

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 17 Unit 15.315.000 15.315.000 0 Baik KIB 18

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 18 Unit 15.315.000 15.315.000 0 Baik KIB 3

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 19 Unit 11.000.000 11.000.000 0 Baik KIB 4

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 20 Unit 11.000.000 11.000.000 0 Baik KIB 19

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 21 Unit 15.468.750 15.468.750 0 Baik KIB 21

3.02.01.04.001 Sepeda Motor 22 Unit 15.468.750 15.468.750 0 Baik KIB 9

315.032.500Jumlah 0315.032.500



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jalan Untung Surapati No. 10 Telepon (0363) 21 161
Website : www.bali.kemenag.go.id/ email : kabkarangasem@kemenag.go.id

AMLAPURA 80813

Yang berlanda tangan di bawah ini, Kuasa Pengguna Barang Kantor Kementerian

Agama Kabupaten Karangasem (Ditjen Bimas Hindu), menyatakan bahwa :

1. Usulan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara Kantor Kementerian Agama

Kabupaten Karangasem (Ditjen Bimas Hindu) Tahun Anggaran 2025 yang

kami susun selaku Kuasa Pengguna Barang sesuai Peraturan Menteri

Keuangan Nomor 153/PMK.05/2021 tentang Perencanaan Kebutuhan

Barang Milik Negara, telah benar dan lengkap serta mematuhi penerapan

kaidah Perencanaan Kebutuhan Barang Milik Negara.

2. Usulan Rencana Kebutuhan Milik Negara tersebut disusun dengan

memperhatikan kesesuaian program, kegiatan, dan keluaran (output) berupa

Barang Milik Negara dengan Rencana Strategis Kementerian Agama dan

ketersediaan Barang Milik Negara pada satuan kerja Kantor Kementerian

Agama Kabupaten Karangasem (Ditjen Bimas Hindu).

Amlapura, 30 Agustus 2023

Kuasa Pengguna Barang
ntor

a Kabupaten Karangasem

*

'7

an

5
DA, S. Pd, M. Si

99803'1001

SURAT PERNYATAAN TANGGUNG JAWAB MUTLAK
B- 5096/Kk. 1 8.05.4/KS.01.6/08i2023

Demikian Surat Pernyataan ini dibuat dengan sebenarnya.

\



KEMENTERIAN AGAiliA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jalan Untung Surapati No. 10 Tetepon (0363) 21161
website : www.bali. kemenag.go.id/ email : kabkarangasem@kemenag. go. id

AMLAPURA 80813

SURAT PERNYATAAN
Nomor : B- 51 08/Kk. 1 8.5/KS.0 1 tOAt2O2S

Yang bertandatangan dibawah ini

Nama
NIP
PangkaUGol
Jabatan

: I WAYAN SERINADA, S. Pd, M. Si
: 1 96903251 998031 001
: Pembina (lv/b)
: Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten karangasem

S. Pd, M. Si
1001

Dengan ini menyatakan akan melakukan penghapusan atas kendaraan dinas Kementerian

Agama Kab. Karangasem berupa kendaraan dinas Roda Dua, untuk memenuhi syarat

pengaiuan Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara (RKBMN) untuk Rencana Kerja Anggaran

Kementerian/Lem baga (R KA- l(/L) Ta h u n Anggaran 2A25.

Demikian pernyataan ini kami buat dengan keadaan sebenamya untuk dapat digunakan

sebagaimanamestinya.

Amlapura, 30 Agustus 2023
Kuasa Fengguna Barang

Kantor
Kabupaten Karangasem

\



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASEM

Jalan Untung Surapati No. 10 Telepon (0363) 21161
Website : www. bali. kemenag.go. id/ email : kabkarangasem@kemenag. go.id

AMLAPURA 80813

SURAT KETERANGAN DATA/DOKUMEN DIGITAL RKBMN SESUAI ASLI
Nomor: B-5098/Kk. 1 8.05.4/KS .01 lOBl2023

Yang bertanda tangan dibawah ini:

Nama : IWAYAN SERINADA, S. Pd, M. Si
NIP :196903251998031001
PangkaUGol : Pembina (lv/b)
Jabatan : Kepala Kantor Kementerian Agama Kabupaten karangasem

selaku Kuasa Pengguna Barang Kantor Kementerian Agama Kabupaten Karangasem
menyatakan bahwa data/dokumen digital Rencana Kebutuhan Barang Milik Negara untuk
Rencana Kerja Anggaran Kementerian/Lembaga (RKA/KL) Tahun Anggaran 2025 telah
sesuaidengan aslinya.

Demikian keterangan ini kami buat dengan keadaan sebenarnya untuk dapat digunakan
sebagaimana mestinya.

Amlapura, 30 Agustus 2023
Kuasa Pengguna Barang

Karangasem

Pd, M. Si
NIP. 1 '1001 \



 

 

 



KEMENTERIAN AGAMA REPUBLIK INDONESIA
KANTOR KEiIEI{TERIAN AGAMA KABUPATEN KARANGASE]UI

Jalan Untung Surapati No. 10 Telepon (0363) 21161
Website : www.bali.kemenag.go.id / email : kabkarangasem@kemenag go id

AMLAPURA 80813

Yang bertanda tangan di bawah ini :

Nama :IWAYANSERINADA,S.Pd'M.Si

NIP :19690325199803'1001

PangkaUGol. : Pembina Tk. 1 (lv/b)

Jabatan : Kepala Kantor Kementerian Agama Kab' Karangasem

Menyatakan dengan sebenarnya bahwajumlah pegawai ASN dan PPNPN pada

Kantor Kementerian Agama Kabupaten Karangasem terdiri dari :

1. Eselon lll (Kepala Kantor) : 0 orang

2. Eselon lV (Non Kepala kantor) : 5 orang

3. Pejabat Fungsional Gol. lV : 0 orang

4. Pejabat Fngsional Gol. lll : 6 orang

5. Eselon V/ Pelaksana : 4 orang

Jumlah Pegawai : 15 orang

Demikian surat Pernyataan ini kami sampaikan untuk dapat dipergunakan

sebagaimana mestinYa.

Amlapur 31 Agustus 2023
Kepala

'l
* \

\

KI

RINADA

SURAT PERNYATAAN
NOMOR : B- 5140/Kk. 1 8 .5.41Y9.O1.210812023



NOMOR : SP DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

KEMENTERIAN KEUANGAN REPUBLIK INDONESIA
LAMPIRAN : Satu set DIPA Petikan

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:9988-5000-0201-9117

1.UU No. 17 Tahun 2003 tentang Keuangan Negara.

2.UU No. 1 Tahun 2004 tentang Perbendaharaan Negara.

3.UU No.28 Tahun 2022 tentang Anggaran Pendapatan dan Belanja Negara Tahun Anggaran 2023

A. Dasar Hukum:
Revisi ke 05

Tanggal : 22 Agustus 2023

1. Kementerian Negara/Lembaga

2. Unit Organisasi

3. Provinsi

4. Kode/Nama Satker

B.Dengan ini disahkan Alokasi Anggaran Untuk:

: (025) KEMENTERIAN AGAMA

(07): Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

(22): BALI

: (419929) KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Terlampir
Kode dan Nama Fungsi dan Sub Fungsi :

Sebesar 5.142.660.000  (  LIMA MILIAR SERATUS EMPAT PULUH DUA JUTA ENAM RATUS ENAM PULUH RIBU RUPIAH  )Rp.

Untuk kegiatan-kegiatan sebagai berikut :

:

Kode dan Nama Program dan Kegiatan : Jumlah Uang

Terlampir

Rp. Rp.

- Hibah Dalam Negeri Langsung

D. Pencairan dana dilakukan melalui :

- Hibah Luar Negeri

- Pinjaman Luar Negeri

Rp.

0

C. Sumber Dana Berasal Dari :

Rp.

Rp.

Rp.

5.142.660.000 4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

- Hibah Luar Negeri Langsung

0

02. PNBP

5. Hibah Langsung

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

1. Rupiah Murni

0

Rp.

PNBP TA Berjalan

0

06. SBSN PBS

- Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.0

Rp.

0

0

0

0

Rp.

- Pinjaman Dalam Negeri

Rp.

Rp.1. KPPN   AMLAPURA 5.142.660.000(154)
E. Pernyataan Syarat dan Ketentuan (Disclaimer)

1.  DIPA Petikan ini merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari DIPA Induk (Nama Program, Unit Organisasi dan Kementerian Negara/Lembaga).
2.  DIPA Petikan ini dicetak secara otomatis melalui sistem yang dilengkapi dengan kode pengaman berupa digital stamp sebagai pengganti tanda tangan pengesahan (otentifikasi).
3.  DIPA Petikan berfungsi sebagai dasar pelaksanaan kegiatan satker dan pencairan dana/pengesahan bagi Bendahara Umum Negara/Kuasa Bendahara Umum Negara.
4.  Rencana Penarikan Dana dan Perkiraan Penerimaan yang tercantum dalam Halaman III DIPA diisi sesuai dengan rencana pelaksanaan kegiatan.
5.  Tanggung jawab terhadap penggunaan anggaran yang tertuang dalam DIPA Petikan sepenuhnya berada pada Pengguna Anggaran/Kuasa Pengguna Anggaran.
6.  Dalam hal terdapat perbedaan data antara DIPA Petikan dengan database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan maka yang berlaku adalah data yang terdapat di dalam database RKA-K/L-DIPA Kementerian Keuangan (berdasarkan bukti-bukti yang ada).
7.  DIPA Petikan berlaku sejak tanggal 1 Januari 2023 sampai dengan 31 Desember 2023.

ISA RACHMATARWATA

Jakarta, 30 November 2022
A.N. MENTERI KEUANGAN

DIREKTUR JENDERAL ANGGARAN

NIP. 196612301991021001

ttd.



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (419929)  KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM:

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN
DS:9988-5000-0201-9117

Rp. 2.341.466.000AGAMA09

Rp. 1.877.925.00009.01 PENINGKATAN KEHIDUPAN BERAGAMA

Rp. 463.541.00009.90 PELAYANAN KEAGAMAAN LAINNYA

Rp. 2.801.194.000PENDIDIKAN10

Rp. 1.608.800.00010.08 PENDIDIKAN KEAGAMAAN

Rp. 1.192.394.00010.90  PENDIDIKAN DAN KEBUDAYAAN LAINNYA

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

LAMPIRAN

Satker (419929)  KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM:

DS:9988-5000-0201-9117

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

SURAT PENGESAHAN DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DC Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama Rp. 1.877.925.000

DC.2143 Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu Rp. 1.877.925.000

DF Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun Rp. 1.123.250.000

DF.2142 Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu Rp. 1.123.250.000

DI Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran Rp. 1.192.394.000

DI.4436 Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu Rp. 1.192.394.000

WA Program Dukungan Manajemen Rp. 949.091.000

WA.2144 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu Rp. 463.541.000

WA.5103 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu Rp. 485.550.000

1Halaman dari 1



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (419929):

Halaman : 1I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

025.07.DC Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama 1.877.925.000Program :

Kegiatan 2143 Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu 1.877.925.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

2143.PEG Konferensi dan Event 1,00 50.000.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 PEG.001 Event  Keagaamaan dan seni budaya bernafaskan agama Hindu 1.00 Kegiatan 50.000.000(PN)

:

:

Kegiatan, Paket Kegiatan

2143.QDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat 138,00 865.355.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QDC.001 Penyuluh Agama Hindu Non PNS Penerima Tunjangan 65.00 Orang 780.000.000(PN)

02 QDC.002 Penyuluh Agama Hindu yang ditingkatkan kompetensinya 73.00 Orang 85.355.000(PN)

:

:

Orang

2143.QDD Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat 30,00 92.570.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QDD.002 Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi
beragama Hindu

30.00 Kelompok Masyarakat 92.570.000(PN)

:

:

Kelompok Masyarakat

2143.QDE Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga 180,00 250.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QDE.001 Bimbingan Keluarga Sukinah 180.00 Keluarga 250.000.000(PN)

:

:

Keluarga, KK

2143.QEG Bantuan Peralatan / Sarana 80,00 130.000.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEG.001 Kitab suci dan sarana peribadatan agama Hindu yang disediakan 80.00 Unit 130.000.000(PN)

:

:

Unit, Titik, Paket, SR

2143.QEI Bantuan Lembaga 19,00 490.000.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEI.001 Lembaga agama dan keagamaan Hindu yang dibantu 11.00 Lembaga 170.000.000(PN)

:

:

Lembaga



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (419929):

Halaman : 2I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

Bantuan Lembaga

02 QEI.003 Rumah ibadah Agama Hindu yang difasilitasi untuk meningkatkan
layanan

8.00 Lembaga 320.000.000(PN)

Lembaga

025.07.DF Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun 1.123.250.000Program :

Kegiatan 2142 Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu 1.123.250.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

2142.QEI Bantuan Lembaga 10,00 406.000.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEI.001 Lembaga Pendidikan Keagamaan Hindu yang diberikan bantuan 10.00 Lembaga 406.000.000(PN)

:

:

Lembaga

2142.QEK Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah 600,00 717.250.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEK.001 Siswa penerima BOS Tk Adi 35.00 Orang 31.500.000(PN)

02 QEK.003 Siswa penerima BOS Tk Utama 280.00 Orang 420.000.000(PN)

03 QEK.004 Siswa penerima PIP Tk Adi 35.00 Orang 15.750.000(PN)

04 QEK.006 Siswa penerima PIP Tk Utama 250.00 Orang 250.000.000(PN)

:

:

Orang

025.07.DI Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran 1.192.394.000Program :

Kegiatan 4436 Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu 1.192.394.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

4436.PEF Sosialisasi dan Diseminasi 150,00 174.837.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 PEF.001 Siswa yang mendapat pendidikan karakter dan kewarganegaraan 150.00 orang 174.837.000(PN)

:

:

orang



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (419929):

Halaman : 3I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

4436.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga 8,00 200.000.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QDB.001 Lembaga Pendidikan agama dan keagamaan Hindu yang
ditingkatkan mutunya

8.00 Lembaga 200.000.000(PN)

:

:

Lembaga, Unit Kerja, Tim

4436.QEI Bantuan Lembaga 13,00 260.000.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEI.001 POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan 13.00 Lembaga 260.000.000(PN)

:

:

Lembaga

4436.QEK Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah 73,00 312.000.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 QEK.001 Guru Non PNS penerima Tunjangan Profesi 3.00 Orang 102.000.000(PN)

02 QEK.002 Guru Non PNS Penerima Insentif 70.00 Orang 210.000.000(PN)

:

:

Orang

4436.SCI Pelatihan Bidang Pendidikan 158,00 245.557.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 SCI.001 Guru Agama Hindu yang ditingkatkan kompetensinya 158.00 Orang 245.557.000(PN)

:

:

Orang, Kegiatan

025.07.WA Program Dukungan Manajemen 949.091.000Program :

Kegiatan 2144 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu 463.541.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

2144.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi 4,00 38.000.0001Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 CAN.951 Sarana Teknologi Informasi dan Komunukasi  yang disediakan 4.00 Kab/Kota 38.000.000

:

:

Unit, KabKota, Kecamatan, TitikLokasi

2144.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 2,00 290.340.0002Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 2.00 Layanan 290.340.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit



TAHUN ANGGARAN 2023

I A. INFORMASI  KINERJA

Kode/Nama Satker (419929):

Halaman : 4I A.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

Layanan Dukungan Manajemen Internal Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2144.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal 9,00 62.000.0003Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBB.951 Layanan Sarana Internal 9.00 Unit 62.000.000

:

:

Unit, m2, Paket

2144.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 73.201.0004Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 73.201.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Kegiatan 5103 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu 485.550.000

Indikator Kinerja Kegiatan

:

:

5103.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal 1,00 407.700.0005Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBA.994 Layanan Perkantoran 1.00 Layanan 407.700.000

:

:

Layanan, Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

5103.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal 1,00 77.850.0006Klasifikasi Rincian Output

Rincian Output 01 EBD.952 Layanan Perencanaan dan Penganggaran 1.00 Dokumen 77.850.000

:

:

Dokumen, Layanan, Laporan,
Rekomendasi

Prof. Dr. Drs. I Nengah Duija, M.Si.,
NIP 196712312001121003

Jakarta, 30 November 2022
DIREKTUR JENDERAL BIMAS HINDU

ttd.



TAHUN ANGGARAN 2023

I B. SUMBER  DANA

2. Rincian Pinjaman / Hibah :

Kode/Nama Satker (419929):

Halaman : 1I B.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

1. Anggaran Tahun 2023

1. Rupiah Murni

5. Hibah Langsung

2. PNBP

3. Pinjaman/Hibah Luar Negeri

6. SBSN PBS

4. Pinjaman/Hibah Dalam Negeri

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

5.142.660.000

5.142.660.000

0

0

0

0

0

Pagu Ekuivalen Rupiah

Ket : a. Pinjaman Luar Negeri

e. Hibah Luar Negeri Langsung

b. Hibah Luar Negeri

c. Pinjaman Dalam Negeri

d. Hibah Dalam Negeri

f. Hibah Dalam Negeri Langsung

(1) Valuta Asing

(1) Valuta Asing

(2) RPLN

(2) RHLN

US$

US$

US$

US$

IDR

IDR

IDR

IDR

0

0

0

0

0

0

0

0

Rp.

Rp.

Rp.

Rp.

0

0

0

0

No. SUMBER PINJAMAN DAN HIBAH PAGU TAHUN INI RINCIAN  DANA BERDASARKAN DANA PENDAMPING

(dalam ribuan rupiah)

No. NPP/H per Tahun
No. Register

1. Pinjaman Luar Negeri
2. Hibah Luar Negeri
3. Pinjaman Dalam Negeri
4. Hibah Dalam Negeri

1) Mata Uang NPP/H
2) Ekuivalen USD
3) Ekuivalen Rupiah

CARA PENARIKAN

1) PP
2) PL
3) RK
4) LC
5) -

Kode Kode Kode Rp. Pdp Rp.LN Rp.Loc.CostUraian Dana Dana

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

NPP/H : Naskah Perjanjian Pinjaman dan/atau Hibah



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (419929): Halaman : 1II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117

419929 KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM 1.092.000 3.684.910 100.000 265.750 - 5.142.660

025.07.DC Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama 780.000 1.097.925 - - - 1.877.925

2143 Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu 780.000 1.097.925 - - - 1.877.925

2143.PEG Konferensi dan Event - 50.000 - - - 50.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 50.000- 15450.000 -RM01

2143.QDC Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat 780.000 85.355 - - - 865.355 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 865.355780.000 15485.355 -RM01

2143.QDD Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat - 92.570 - - - 92.570 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 92.570- 15492.570 -RM01

2143.QDE Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga - 250.000 - - - 250.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (419929): Halaman : 2II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117

-- 250.000- 154250.000 -RM01

2143.QEG Bantuan Peralatan / Sarana - 130.000 - - - 130.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 130.000- 154130.000 -RM01

2143.QEI Bantuan Lembaga - 490.000 - - - 490.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 490.000- 154490.000 -RM01

025.07.DF Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun - 857.500 - 265.750 - 1.123.250

2142 Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu - 857.500 - 265.750 - 1.123.250

2142.QEI Bantuan Lembaga - 406.000 - - - 406.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 406.000- 154406.000 -RM01

2142.QEK Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah - 451.500 - 265.750 - 717.250 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (419929): Halaman : 3II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117

265.750- 717.250- 154451.500 -RM01

025.07.DI Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran 312.000 880.394 - - - 1.192.394

4436 Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu 312.000 880.394 - - - 1.192.394

4436.PEF Sosialisasi dan Diseminasi - 174.837 - - - 174.837 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 174.837- 154174.837 -RM01

4436.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga - 200.000 - - - 200.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 200.000- 154200.000 -RM01 @

4436.QEI Bantuan Lembaga - 260.000 - - - 260.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 260.000- 154260.000 -RM01

4436.QEK Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah 312.000 - - - - 312.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (419929): Halaman : 4II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117

-- 312.000312.000 154- -RM01

4436.SCI Pelatihan Bidang Pendidikan - 245.557 - - - 245.557 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 245.557- 154245.557 -RM01

025.07.WA Program Dukungan Manajemen - 849.091 100.000 - - 949.091

2144 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu - 363.541 100.000 - - 463.541

2144.CAN Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi - - 38.000 - - 38.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-38.000 38.000- 154- -RM01

2144.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 290.340 - - - 290.340 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 290.340- 154290.340 -RM01

2144.EBB Layanan Sarana dan Prasarana Internal - - 62.000 - - 62.000 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)



NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

TAHUN ANGGARAN 2023

II. RINCIAN PENGELUARAN

Kode/Nama Satker (419929): Halaman : 5II.

Provinsi

Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

:

:

: (025)

(07)

(22)

KEMENTERIAN AGAMA

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

BALI

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

Kewenangan : (KD) (dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN SATKER/PROGRAM/KEGIATAN/KRO/SUMBER DANA

BELANJA

PEGAWAI BARANG MODAL
BANTUAN

SOSIAL
LAIN-LAIN JUMLAH

SELURUH

LOKASI/
KPPN

CARA
PENARIKAN/
REGISTER

[51] [52] [53] [57] [58]

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117

-62.000 62.000- 154- -RM01

2144.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 73.201 - - - 73.201 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 73.201- 15473.201 -RM01 @

5103 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu - 485.550 - - - 485.550

5103.EBA Layanan Dukungan Manajemen Internal - 407.700 - - - 407.700 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 407.700- 154407.700 -RM01

5103.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal - 77.850 - - - 77.850 22 05.

(22.05  BALI / KAB. KARANGASEM)

-- 77.850- 15477.850 -RM01 @

JUMLAH 1.092.000 3.684.910 100.000 265.750 - 5.142.660

DIREKTUR JENDERAL BIMAS HINDU

Prof. Dr. Drs. I Nengah Duija, M.Si.,

ttd.

NIP 196712312001121003

Jakarta, 30 November 2022



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

(22)

Unit Organisasi

(419929)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu(07)

Kode/Nama Satker

(025)

:

:

BALI

KEMENTERIAN AGAMA

:

1Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117
NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

4199291. KANTOR KEMENTERIAN AGAMA
KAB. KARANGASEM

149.734329.298328.079 669.277172.424 5.142.6600 277.059 872.755610.8481.305.690 142.819284.676RENCANA PENARIKAN DANA

BELANJA PEGAWAI 0 1.092.00065.000 115.819 94.364 90.409 94.644 70.409 110.409 90.409 90.409 90.409 179.716

BELANJA BARANG 0 3.684.9101.221.790 199.942 383.274 238.889 185.156 77.927 166.650 59.325 611.471 52.410 488.077

BELANJA MODAL 0 100.00018.900 12.319 29.560 0 0 1.088 0 0 38.000 0 133

BANTUAN SOSIAL 0 265.7500 0 103.650 0 4.875 23.000 0 0 132.875 0 1.350

025.07.DC.2143 Pengelolaan dan Pembinaan Urusan
Agama Hindu

523.800 346.60166.000124.60574.60594.60562.71074.105235.000110.000165.8950 1.877.925

51 BELANJA PEGAWAI 0 780.00065.000 65.000 65.000 65.000 65.000 45.000 85.000 65.000 65.000 65.000 130.000

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 1.097.925458.800 100.895 45.000 170.000 9.105 17.710 9.605 9.605 59.605 1.000 216.601

025.07.DF.2142 Pengelolaan dan Pembinaan
Pendidikan Agama Hindu

325.000 36.7500236.9000104.02523.000108.9000288.67500 1.123.250

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 857.500325.000 0 185.025 0 104.025 0 104.025 0 104.025 0 35.400

57 BELANJA BANTUAN SOSIAL 0 265.7500 0 103.650 0 4.875 23.000 0 0 132.875 0 1.350

025.07.DI.4436 Peningkatan Mutu dan Relevansi
Pendidikan Agama Hindu

383.623 49.73425.409414.64325.40925.40925.40929.64425.40993.47494.2290 1.192.394

51 BELANJA PEGAWAI 0 312.0000 50.819 29.364 25.409 29.644 25.409 25.409 25.409 25.409 25.409 49.716

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 880.394383.623 43.410 64.110 0 0 0 0 0 389.234 0 18

025.07.WA.2144 Dukungan Manajemen dan
Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya
Bimas Hindu

43.647 101.00523.60061.60021.91025.21026.29828.16226.17068.48437.4560 463.541



TAHUN ANGGARAN 2023

KODE URAIAN SATKER
RENCANA PENARIKAN JUMLAH

SELURUHFEBRUARI MARET AGUSTUSJANUARI

III. RENCANA PENARIKAN DANA DAN PERKIRAAN PENERIMAAN

NO
APRIL MEI JUNI JULI SEPTEMBER OKTOBER NOVEMBER DESEMBER

:

Provinsi

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

(22)

Unit Organisasi

(419929)

Kementerian Negara/Lembaga

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu(07)

Kode/Nama Satker

(025)

:

:

BALI

KEMENTERIAN AGAMA

:

2Halaman : III.
(dalam ribuan rupiah)

1 2 3 4 5 6 1110987 15141312 16

DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

DS:9988-5000-0201-9117
NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 363.54124.747 25.137 38.924 26.170 28.162 25.210 25.210 21.910 23.600 23.600 100.872

53 BELANJA MODAL 0 100.00018.900 12.319 29.560 0 0 1.088 0 0 38.000 0 133

025.07.WA.5103 Penyelenggaraan Administrasi
Perkantoran Pendidikan Bimas
Hindu

29.620 135.18827.81035.00727.81027.81035.00743.86542.71950.21530.5000 485.550

52 BELANJA BARANG DAN
BARANG

0 485.55029.620 30.500 50.215 42.719 43.865 35.007 27.810 27.810 35.007 27.810 135.188

Prof. Dr. Drs. I Nengah Duija, M.Si.,
NIP 196712312001121003

Jakarta, 30 November 2022
DIREKTUR JENDERAL BIMAS HINDU

ttd.



(dalam ribuan rupiah)

KODE URAIAN

IV A. B L O K I R

:Provinsi

:

Kode dan Nama Satker

[07]Unit Organisasi

Kementerian Negara/Lembaga

BALI

[419929]

[22]

Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu

: KEMENTERIAN AGAMA

KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM:

[025]

KODE URAIAN

TAHUN ANGGARAN 2023
DAFTAR ISIAN PELAKSANAAN ANGGARAN PETIKAN

NOMOR :  DIPA- 025.07.2.419929/2023
DS:9988-5000-0201-9117

Halaman : IV.A. 1

419929 KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

50.000Rp.Jumlah Dana yang tidak dapat dicairkan

50.00052 Belanja Barang Rp.

025.07.DI Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran

4436 Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu

521211 Belanja Bahan(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 2.430

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

521213 Belanja Honor Output Kegiatan(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 850

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 2.250

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

522141 Belanja Sewa(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 1.200

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

522151 Belanja Jasa Profesi(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 7.500

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 3.325

4436.QDB Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

025.07.WA Program Dukungan Manajemen

2144 Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis Lainnya Bimas Hindu

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 15.500

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

2144.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

5103 Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas Hindu

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa(RM)

Rp.Tidak Dapat Dicairkan 16.945

Automatic Adjustment

Disposisi: Automatic Adjustment

5103.EBD Layanan Manajemen Kinerja Internal

Jakarta, 30 November 2022
DIREKTUR JENDERAL BIMAS HINDU

Prof. Dr. Drs. I Nengah Duija, M.Si.,
NIP 196712312001121003

ttd.
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1Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

Program Kerukunan Umat dan Layanan Kehidupan Beragama025.07.DC 1,877,925,000

Pengelolaan dan Pembinaan Urusan Agama Hindu2143 1,877,925,000

Konferensi dan Event[Base Line] 1.0 Kegiatan,
Paket Kegiatan

2143.PEG 50,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Event  Keagaamaan dan seni budaya bernafaskan agama
Hindu2143.PEG.001 50,000,0001.0 Kegiatan

Pembinaan Dharma Gita U052 50,000,000

A Pembinaan Dharma Gita 50,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 8,140,000

4,320,00040,000108.0 OKKonsumsi [54 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

3,240,00015,000216.0 OKKonsumsi Snack [54 ORG x 2 KEG x 1 HARI x 2 KALI  -

240,000120,0002.0 KEGSpanduk  -

340,000170,0002.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,900,000

900,000450,0002.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]  -

800,000400,0002.0 OKKetua [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKSekretaris [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [1 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 5,400,000

5,400,00054,000100.0 OKSeminar Kit/Perlengkapan Peserta [50 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 11,960,000

9,960,000830,00012.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 2 KEG x 1 HARI  -

2,000,000500,0004.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 21,600,000

800,000100,0008.0 OKUang Saku Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

800,000100,0008.0 OKTransport Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

10,000,000100,000100.0 OKTransport Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

10,000,000100,000100.0 OKUang Saku Peserta [50 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

Fasilitasi dan Pembinaan Masyarakat[Base Line] 138.0 Orang2143.QDC 865,355,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Penyuluh Agama Hindu Non PNS Penerima Tunjangan2143.QDC.001 780,000,00065.0 Orang

Pemberian Tunjangan Penyuluh non PNS U051 780,000,000

A Tunjangan Penyuluh Non PNS 780,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

511522 Belanja Tunjangan Tenaga Penyuluh Non PNS 780,000,000

780,000,0001,000,000780.0 OBTunjangan Penyuluh Non PNS [65 ORG x 12 BLN]  -

Penyuluh Agama Hindu yang ditingkatkan kompetensinya2143.QDC.002 85,355,00073.0 Orang

Pembinaan dan Pengembangan Kualitas Penyuluh U051 85,355,000



2Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

A Pembinaan Penguatan Moderasi Beragama Bagi Penyuluh
Agama Hindu

27,135,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 5,950,000

3,040,00040,00076.0 OKKonsumsi [76 ORG x 1 KEG x 1 HARI]  -

2,280,00015,000152.0 OKKonsumsi Snack [76 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI  -

320,000320,0001.0 KEGDokumentasi  -

310,000310,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,750,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [2 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,550,000

3,550,00050,00071.0 OKSeminar Kit [71 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 7,500,000

5,400,000900,0006.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 1 KEG x 1 HARI  -

2,100,000700,0003.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 1 KEG x 1 HARI]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,385,000

575,000115,0005.0 OKUang saku Panitia [5 ORG x 1 KEG x 1 HARI]  -

7,810,000110,00071.0 OKTransport Peserta [71 ORG x 1 KEG x 1 HARI]  -

B Workshop Pembuatan Media Penyuluhan Melalui Seni Inovatif 51,220,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 11,992,000

6,480,00040,000162.0 OKKonsumsi [81 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

4,860,00015,000324.0 OKKonsumsi Snack [81 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI  -

382,000382,0001.0 KEGDokumentasi  -

270,000270,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,350,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

1,200,000300,0004.0 OKAnggota [4 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,848,000

3,848,00052,00074.0 OKSeminar Kit [74 ORG x 1 KEG]  -



3Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 13,600,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 2 HARI  -

2,800,000700,0004.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 19,430,000

1,610,000115,00014.0 OKUang Saku Panitia [7 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

16,280,000110,000148.0 OKTransport Peserta [74 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

1,540,000110,00014.0 OKTransport Panitia [7 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

C Pemantauan Event Keagamaan dan Kelompok Binaan
Penyuluh

7,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 7,000,000

7,000,000250,00028.0 kegBahan Sarana Keagamaan  -

Fasilitasi dan Pembinaan Kelompok Masyarakat[Base Line] 30.0 Kelompok
Masyarakat

2143.QDD 92,570,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Dialog Kerukunan Intern Umat Beragama dan moderasi
beragama Hindu2143.QDD.002 92,570,00030.0 Kelompok

Masyarakat
Penyelenggaraan Dialog Kerukunan
Pandita/Pinandita/Tokoh agama/Cendikiawan/Tokoh
Masyarakat Hindu

U051 92,570,000

A Dialog Tokoh dan Lembaga Keagamaan dalam Peningkatan
Kerukunan Intern

40,940,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 6,960,000

3,520,00040,00088.0 OKKonsumsi [44 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

2,640,00015,000176.0 OKKonsumsi Snack [44 ORG x 2 KEG x 1 HARI x 2 KALI  -

360,000180,0002.0 KEGDokumentasi  -

440,000220,0002.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,900,000

900,000450,0002.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]  -

800,000400,0002.0 OKKetua [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKSekretaris [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [1 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 7,280,000

7,280,00091,00080.0 OKSeminar Kit [40 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 15,000,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 2 KEG]  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 8,800,000

8,800,000110,00080.0 OKTransport Peserta [40 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

B Penyuluhan Kerukunan dan Moderasi Beragama melalui
media Seni Bondres

51,630,000



4Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 11,880,000

1,980,000330,0006.0 kegDokumentasi, Bahan dan Pelaporan [6 Keg]  -

7,200,00040,000180.0 OKKonsumsi Nasi [30 org x 1 Kali x 6 KEG]  -

2,700,00015,000180.0 OKKonsumsi Snack [30 Org x 1 Kali x 6 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 39,750,000

16,500,000110,000150.0 OKTransport Sekaa Bondres [25 ORG x 1 Kali x 6 Keg]  -

16,500,000110,000150.0 OKUang Saku Sekaa Bondres [25 ORG x 1 Kali x 6 Keg]  -

3,450,000115,00030.0 OKTransport Panitia [5 ORG x 1 Hari x 6 Keg]  -

3,300,000110,00030.0 OKUang Saku Panitia [5 ORG x 1 Hari x 6 Keg]  -

Fasilitasi dan Pembinaan Keluarga[Base Line] 180.0 Keluarga,
KK

2143.QDE 250,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Bimbingan Keluarga Sukinah2143.QDE.001 250,000,000180.0 Keluarga

Pembinaan Keluarga Sukinah U051 205,000,000

A Pembinaan Keluarga Sukinah 45,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 6,700,000

3,520,00040,00088.0 OKKonsumsi [44 ORG x 2 KEG]  -

2,640,00015,000176.0 OKKonsumsi Snack [44 ORG x 2 Kali x 2 Keg]  -

540,000270,0002.0 KEGDokumentasi, Evaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,900,000

900,000450,0002.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]  -

800,000400,0002.0 OKKetua [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKSekretaris [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [1 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 4,400,000

4,400,00055,00080.0 OKSeminar Kit [40 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 15,000,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 2 KEG]  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16,000,000

8,000,000100,00080.0 OKTransport Peserta [40 ORG x 2 KEG]  -

8,000,000100,00080.0 OKUang Saku Peserta [40 ORG x 2 KEG x 0 0]  -

B Pembinaan Pencegahan Stunting 160,000,000



5Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 18,840,000

9,600,00040,000240.0 OKKonsumsi [60 ORG x 4 KEG]  -

7,200,00015,000480.0 OKKonsumsi Snack [60 ORG x 4 KEG x 2 Kali]  -

1,320,000330,0004.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

720,000180,0004.0 KegDokumentasi  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 7,000,000

1,800,000450,0004.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 4 KEG]  -

1,600,000400,0004.0 OKKetua [1 ORG x 4 KEG]  -

1,200,000300,0004.0 OKSekretaris [1 ORG x 4 KEG]  -

2,400,000300,000
8.0 OK

Honorarium Anggota Panitia
Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 Org x 4
Keg]

SBM
  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 36,960,000

36,960,000168,000220.0 OKPerlengkapan Seminar Kit [55 ORG x 4 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 30,000,000

21,600,000900,00024.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 4 KEG]  -

8,400,000700,00012.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 4 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 67,200,000

33,000,000150,000220.0 OKTransport Peserta [55 ORG x 4 KEG]  -

3,000,000150,00020.0 OKTransport Panitia [5 ORG x 4 KEG]  -

3,600,000150,00024.0 OKTransport Narasumber dan Moderator [6 ORG x 4 KEG]  -

25,300,000115,000220.0 OKUang Harian Peserta [55 ORG x 4 KEG]  -

2,300,000115,00020.0 OKUang Harian Panitia [5 ORG x 4 KEG]  -

Pembinaan Pranikah pada Remaja/Pemuda U052 45,000,000

A Pembinaan Pranikah pada Remaja/Pemuda Hindu 45,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 6,700,000

3,520,00040,00088.0 OKKonsumsi [44 ORG x 2 KEG]  -

2,640,00015,000176.0 OKKonsumsi Snack [44 ORG x 2 KEG x 2 KALI]  -

540,000270,0002.0 KEGDokumentasi, Evaluasi dan Pelaporan [2 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,900,000

900,000450,0002.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]  -

800,000400,0002.0 OKKetua [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKSekretaris [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [1 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 4,400,000

4,400,00055,00080.0 OKSeminar Kit [40 ORG x 2 KEG]  -



6Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 15,000,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 2 KEG]  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 16,000,000

8,000,000100,00080.0 OKTransport Peserta [40 ORG x 2 KEG]  -

8,000,000100,00080.0 OKUang Saku Peserta [40 ORG x 2 KEG]  -

Bantuan Peralatan / Sarana[Base Line] 80.0 Unit, Titik,
Paket, SR

2143.QEG 130,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Kitab suci dan sarana peribadatan agama Hindu yang
disediakan2143.QEG.001 130,000,00080.0 Unit

Penyedian Sarana Keagamaan U053 130,000,000

A Bantuan Sarana Genta 130,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

526311 Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada
Masyarakat/Pemda

130,000,000

130,000,0001,625,00080.0 UnitPemberian Bantuan Sarana Genta untuk diserahkan
kepada masyarakat  -

Bantuan Lembaga[Base Line] 19.0 Lembaga2143.QEI 490,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Lembaga agama dan keagamaan Hindu yang dibantu2143.QEI.001 170,000,00011.0 Lembaga

Pemberian Bantuan Operasional Lembaga Agama dan
Keagamaan Hindu

U051 170,000,000

A Bantuan Operasional Lembaga 170,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521233 Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam
bentuk uang

170,000,000

45,000,00015,000,0003.0 LBGBantuan Operasional Paiketan Pemangku  -

20,000,00020,000,0001.0 LBGBantuan Lembaga PSN  -

25,000,00025,000,0001.0 LBGBantuan Operasional Yayasan  -

80,000,00010,000,0008.0 LBGBantuan Operasional PHDI Kecamatan  -
Rumah ibadah Agama Hindu yang difasilitasi untuk
meningkatkan layanan2143.QEI.003 320,000,0008.0 Lembaga

Pemberian Bantuan Pembangunan/ Rahabilitasi Rumah
Ibadah

U051 320,000,000

A Bantuan Pembangunan/Rehabilitasi Rumah Ibadah 320,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

526123 Belanja Gedung Dan Bangunan Untuk Diserahkan kepada
Masyarakat/Pemda dalam bentuk uang

320,000,000

320,000,00040,000,0008.0 LKSBantuan Pembangunan/Rehabilitasi Rumah Ibadah  -

Program PAUD dan Wajib Belajar 12 Tahun025.07.DF 1,123,250,000

Pengelolaan dan Pembinaan Pendidikan Agama Hindu2142 1,123,250,000

Bantuan Lembaga[Base Line] 10.0 Lembaga2142.QEI 406,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Lembaga Pendidikan Keagamaan Hindu yang diberikan
bantuan2142.QEI.001 406,000,00010.0 Lembaga

Bantuan Operasional Pasraman/Sekolah Minggu U052 325,000,000

A Bantuan Operasional Pasraman/Sekolah Minggu 325,000,000



7Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521233 Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam
bentuk uang

325,000,000

280,000,00040,000,0007.0 LKSBantuan Operasional Pasraman Pratama Widya
Pasraman  -

45,000,00015,000,0003.0 LKSBantuan Operasional Pasraman Non Formal  -
Bantuan Sarana dan Prasarana Pasraman/Sekolah
Minggu

U053 81,000,000

A Bantuan Sarana Prasarana Pasraman 81,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

526311 Belanja Barang Bantuan Lainnya Untuk Diserahkan Kepada
Masyarakat/Pemda

81,000,000

81,000,0009,000,0009.0 LKSBantuan Sarana Prasarana Pasraman  -

Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line] 600.0 Orang2142.QEK 717,250,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Siswa penerima BOS Tk Adi2142.QEK.001 31,500,00035.0 Orang

Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan U004 31,500,000

A Bantuan Operasional Sekolah (BOS) Tk. ADI Widya
Pasraman

31,500,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521233 Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam
bentuk uang

31,500,000

31,500,000900,00035.0 OTBantuan Operasional Sekolah (BOS) Tk. Adi Widya
Pasraman [35 ORG x 1 TH]  -

Siswa penerima BOS Tk Utama2142.QEK.003 420,000,000280.0 Orang

Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan U004 420,000,000

A Bantuan Operasional Sekolah (BOS) TK Utama Widya
Pasraman

420,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521233 Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam
bentuk uang

420,000,000

420,000,0001,500,000280.0 OTBantuan Operasional Sekolah (BOS) Tk. Utama Widya
Pasraman [280 ORG x 1 TH]  -

Siswa penerima PIP Tk Adi2142.QEK.004 15,750,00035.0 Orang

KIP Tingkat Adi/SD U051 15,750,000

A KIP Siswa Adi Widya Pasraman 15,750,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

574111 Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam
Bentuk Uang

15,750,000

15,750,000450,00035.0 OTKartu Indonesia Pintar Siswa Adi Widya Pasraman [35
ORG x 1 TH]  -

Siswa penerima PIP Tk Utama2142.QEK.006 250,000,000250.0 Orang

KIP Tingkat Utama/SMA U051 250,000,000

A KIP Siswa Utama Widya Pasraman 250,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

574111 Belanja Bantuan Sosial Untuk Perlindungan Sosial Dalam
Bentuk Uang

250,000,000

250,000,0001,000,000250.0 OTKartu Indonesia Pintar Siswa Utama Widya Pasraman
[250 ORG x 1 TH]  -

Program Kualitas Pengajaran dan Pembelajaran025.07.DI 1,192,394,000

Peningkatan Mutu dan Relevansi Pendidikan Agama Hindu4436 1,192,394,000

Sosialisasi dan Diseminasi[Base Line] 150.0 orang4436.PEF 174,837,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)
Siswa yang mendapat pendidikan karakter dan
kewarganegaraan4436.PEF.001 174,837,000150.0 orang

Pasraman Kilat U051 124,837,000

A Pembinaan Karakter Kearifan Lokal dan Kewarganegaraan
Siswa Hindu

124,837,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 22,037,000

1,401,000350,2504.0 KEGBahan Kegiatan  -

960,000240,0004.0 KEGDokumentasi  -

1,196,000299,0004.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

10,560,00040,000264.0 OHKonsumsi Nasi [33 ORG x 4 KEG x 2 HARI]  -

7,920,00015,000528.0 OHKonsumsi Snack [33 ORG x 4 KEG x 2 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 4,600,000

1,800,000450,0004.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 4 KEG]  -

1,600,000400,0004.0 OKKetua [1 ORG x 4 KEG]  -

1,200,000300,0004.0 OKSekretaris [1 ORG x 4 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 10,800,000

10,800,00090,000120.0 OKSeminar Kit Peserta [30 ORG x 4 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 54,400,000

43,200,000900,00048.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 4 KEG x 2 HARI  -

11,200,000700,00016.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 2 KALI x 4 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 33,000,000

27,600,000115,000240.0 OHUang Saku Peserta [30 ORG x 4 KEG x 2 HARI]  -

2,760,000115,00024.0 OHUang Saku Panitia [3 ORG x 4 KEG x 2 HARI]  -

2,640,000110,00024.0 OHTransport Panitia [3 ORG x 4 KEG x 2 HARI]  -

Pendidikan Budaya Keagamaan U052 50,000,000

A Pembinaan Penguatan Karakter dan Moderasi Beragama
Siswa Tk. SMA/K

50,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 6,410,000

3,040,00040,00076.0 OHKonsumsi Nasi [38 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

2,280,00015,000152.0 OHKonsumsi Snack [38 ORG x 2 KEG x 1 HARI x 2 KALI  -

480,000240,0002.0 KEGDokumentasi  -

610,000305,0002.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 2,300,000

900,000450,0002.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 2 KEG]  -

800,000400,0002.0 OKKetua [1 ORG x 2 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKSekretaris [1 ORG x 2 KEG]  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 6,790,000

6,790,00097,00070.0 OKSeminar Kit Peserta [35 Org x 2 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522141 Belanja Sewa 2,400,000

2,400,0001,200,0002.0 PKTSewa Tempat Kegiatan [1 PKT x 2 KEG x 1 HARI]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 15,000,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 1 KEG x 2 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 1 KALI x 2 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 17,100,000

8,050,000115,00070.0 OHUang Saku Peserta [35 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

690,000115,0006.0 OHUang Saku Panitia [3 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

7,700,000110,00070.0 OHTransport Peserta [35 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

660,000110,0006.0 OHTransport Panitia [3 ORG x 2 KEG x 1 HARI]  -

Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga[Base Line] 8.0 Lembaga, Unit
Kerja, Tim

4436.QDB 200,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Lembaga Pendidikan agama dan keagamaan Hindu yang
ditingkatkan mutunya4436.QDB.001 200,000,0008.0 Lembaga

Satuan Pendidikan Agama dan Keagamaan Hindu Yang
Dibina

U051 200,000,000

A Pembinaan Penguatan Kurikulum Pasraman Bermuatan
Moderasi Beragama

64,110,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 10,080,000

300,000300,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

300,000300,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

5,280,00040,000132.0 OHKonsumsi Nasi [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

3,960,00015,000264.0 OHKonsumsi Snack [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,450,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKAnggota [1 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,800,000

3,800,00095,00040.0 OKSeminar Kit Peserta [40 Org x 1 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 28,380,000

13,800,000115,000120.0 OHUang Saku Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

1,380,000115,00012.0 OHUang Saku Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

13,200,000110,000120.0 OHTransport Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

B Pembinaan Pembelajaran Paradigma Baru Bagi Guru
Pratama Widya Pasraman/TK

74,925,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 12,800,000

6,600,00040,000165.0 OHKonsumsi Nasi [55 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

4,950,00015,000330.0 OHKonsumsi Snack [55 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

660,000330,0002.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

350,000350,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,750,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [2 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 4,500,000

4,500,00090,00050.0 OKSeminar Kit Peserta [50 Org x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 35,475,000

1,725,000115,00015.0 OHUang Saku Panitia [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

16,500,000110,000150.0 OHTransport Peserta [50 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

17,250,000115,000150.0 OKUang Saku Peserta [50 ORG x 1 KEG x 3 HAR]  -

C Pembinaan Pembuatan Media Pembelajaran Berbasis IT
Guru Pasraman

43,410,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 6,210,000

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

300,000300,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

3,240,00040,00081.0 OHKonsumsi Nasi [27 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

2,430,00015,000162.0 OKKonsumsi Snack [27 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 850,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,375,000

2,375,00095,00025.0 OKSeminar Kit Peserta [25 Org x 1 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522141 Belanja Sewa 3,600,000

3,600,0001,200,0003.0 PKTSewa Tempat Kegiatan [1 PKT x 1 KEG x 3 HARI]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 9,975,000

8,625,000115,00075.0 OHUang Saku Peserta [25 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

690,000115,0006.0 OHUang Saku Panitia [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

660,000110,0006.0 OHTransport Panitia [2 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

D Pembinaan Moderasi Bergama Bagi Guru Pasraman 17,555,000

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 2,430,000

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi *  -

300,000300,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan *  -

1,080,00040,00027.0 OHKonsumsi Nasi [27 ORG x 1 KEG x 1 HARI] *  -

810,00015,00054.0 OHKonsumsi Snack [27 ORG x 1 KEG x 1 HARI x 2 KALI *  -

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 850,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG] *  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG] *  -

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,250,000

2,250,00090,00025.0 OKSeminar Kit Peserta [25 Org x 1 Keg] *  -

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

522141 Belanja Sewa 1,200,000

1,200,0001,200,0001.0 PKTSewa Tempat Kegiatan [1 PKT x 1 KEG x 1 HARI] *  -

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 7,500,000

5,400,000900,0006.0 OJHonor Narasumber [3 ORG x 2 JPL x 1 KEG x 1 HARI *  -

2,100,000700,0003.0 OKHonor Moderator [3 ORG x 1 KEG x 0 0] *  -

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 3,325,000

2,875,000115,00025.0 OHUang Saku Peserta [25 ORG x 1 KEG x 1 HARI] *  -

230,000115,0002.0 OHUang Saku Panitia [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI] *  -

220,000110,0002.0 OHTransport Panitia [2 ORG x 1 KEG x 1 HARI] *  -

Bantuan Lembaga[Base Line] 13.0 Lembaga4436.QEI 260,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
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RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

POKJAWAS/KKM/KKG/MGMP penerima bantuan4436.QEI.001 260,000,00013.0 Lembaga

Bantuan Kepada  POKJAWAS/KKG/MGMP U051 260,000,000

A Bantuan KKG/MGMP 260,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521233 Belanja Barang Pemberian Bantuan Operasional dalam
bentuk uang

260,000,000

260,000,00020,000,00013.0 LKSBantuan KKG/MGMP  -

Bantuan Pendidikan Dasar dan Menengah[Base Line] 73.0 Orang4436.QEK 312,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Guru Non PNS penerima Tunjangan Profesi4436.QEK.001 102,000,0003.0 Orang

Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan U004 102,000,000

A Tunjangan Profesi Guru Non PNS 102,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

511521 Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS 102,000,000

84,000,0003,500,00024.0 OBTunjangan Profesi Guru Non PNS Sudah Infassing [2
ORG x 12 BLN]  -

18,000,0001,500,00012.0 OBTunjangan Profesi Guru Non PNS Belum Inpassing [1
ORG x 12 BLN]  -

Guru Non PNS Penerima Insentif4436.QEK.002 210,000,00070.0 Orang

Dukungan Operasional Penyelenggaraan Pendidikan U004 210,000,000

A Pemberian Insentif Guru Agama Hindu Non PNS 210,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

511521 Belanja Tunjangan Tenaga Pendidik Non PNS 210,000,000

210,000,0003,000,00070.0 OTInsentif Guru Agama Hindu Non PNS [70 ORG x 1 TH]  -

Pelatihan Bidang Pendidikan[Base Line] 158.0 Orang,
Kegiatan

4436.SCI 245,557,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Guru Agama Hindu yang ditingkatkan kompetensinya4436.SCI.001 245,557,000158.0 Orang

Pembinaan Guru Pasraman /Sekolah Minggu dalam
Melaksanakan Kurikulum

U051 200,000,000

A Pembinaan Penguatan Profil Pelajar Pancasila bagi Guru
Agama Hindu Tingkat SD

73,640,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 12,515,000

425,000425,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

300,000300,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

6,600,00040,000165.0 OHKonsumsi Nasi [55 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

4,950,00015,000330.0 OHKonsumsi Snack [55 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,750,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

600,000300,0002.0 OKAnggota [2 ORG x 1 KEG]  -



13Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 3,500,000

3,500,00070,00050.0 OKSeminar Kit Peserta [50 Org x 1 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 35,475,000

17,250,000115,000150.0 OHUang Saku Peserta [50 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

1,725,000115,00015.0 OHUang Saku Panitia [5 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

16,500,000110,000150.0 OHTransport Peserta [50 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

B Pembinaan Penguatan Profil Pelajar Pancasila bagi Guru
Agama Hindu Tingkat SMP

63,180,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 10,150,000

400,000400,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

270,000270,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

5,280,00040,000132.0 OHKonsumsi Nasi [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

3,960,00015,000264.0 OHKonsumsi Snack [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,450,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKAnggota [1 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,800,000

2,800,00070,00040.0 OKSeminar Kit Peserta [40 Org x 1 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 28,380,000

13,800,000115,000120.0 OHUang Saku Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

1,380,000115,00012.0 OHUang Saku Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

13,200,000110,000120.0 OHTransport Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

C Pembinaan Pengutan Profil Pelajar Pancasila bagi Guru
Agama Hindu Tingkat SMA/SMK

63,180,000



14Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 10,150,000

400,000400,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

270,000270,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

5,280,00040,000132.0 OHKonsumsi Nasi [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

3,960,00015,000264.0 OHKonsumsi Snack [44 ORG x 1 KEG x 3 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,450,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKAnggota [1 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 2,800,000

2,800,00070,00040.0 OKSeminar Kit Peserta [40 Org x 1 Keg]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 20,400,000

16,200,000900,00018.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 3 HARI  -

4,200,000700,0006.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 3 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 28,380,000

13,800,000115,000120.0 OHUang Saku Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

1,380,000115,00012.0 OHUang Saku Panitia [4 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

13,200,000110,000120.0 OHTransport Peserta [40 ORG x 1 KEG x 3 HARI]  -

Peningkatan Kinerja Guru Pasaraman / Sekolah Minggu U052 45,557,000

A Pembinaan Pembuatan Media Pembelajaran Inovatif bagi
Guru Pasraman

45,557,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521211 Belanja Bahan 7,187,000

487,000487,0001.0 KEGBahan Kegiatan  -

240,000240,0001.0 KEGDokumentasi  -

300,000300,0001.0 KEGEvaluasi dan Pelaporan  -

3,520,00040,00088.0 OHKonsumsi Nasi [44 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

2,640,00015,000176.0 OHKonsumsi Snack [44 ORG x 1 KEG x 2 HARI x 2 KALI  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521213 Belanja Honor Output Kegiatan 1,450,000

450,000450,0001.0 OKPenanggungjawab [1 ORG x 1 KEG]  -

400,000400,0001.0 OKKetua [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKSekretaris [1 ORG x 1 KEG]  -

300,000300,0001.0 OKAnggota [1 ORG x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521219 Belanja Barang Non Operasional Lainnya 4,400,000

4,400,000110,00040.0 OKSeminar Kit Peserta [40 Org x 1 Keg]  -



15Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

522151 Belanja Jasa Profesi 13,600,000

10,800,000900,00012.0 OJHonor Narasumber [2 ORG x 3 JPL x 1 KEG x 2 HARI  -

2,800,000700,0004.0 OKHonor Moderator [2 ORG x 2 KALI x 1 KEG]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 18,920,000

9,200,000115,00080.0 OHUang Saku Peserta [40 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

920,000115,0008.0 OHUang Saku Panitia [4 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

8,800,000110,00080.0 OHTransport Peserta [40 ORG x 1 KEG x 2 HARI]  -

Program Dukungan Manajemen025.07.WA 949,091,000
Dukungan Manajemen dan Pelaksanaan Tugas Teknis
Lainnya Bimas Hindu

2144 463,541,000

Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi[Base
Line]

4.0 Unit, KabKota,
Kecamatan,
TitikLokasi

2144.CAN 38,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM
Sarana Teknologi Informasi dan Komunukasi  yang
disediakan2144.CAN.951 38,000,0004.0 Kab/Kota

Pengadaan perangkat TIK U051 38,000,000

A PENGADAAN ALAT PENGOLAH DATA 38,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 38,000,000

38,000,0009,500,0004.0 UnitPengadaan Laptop  -

Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]

2.0 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

2144.EBA 290,340,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Layanan Perkantoran2144.EBA.994 290,340,0002.0 Layanan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor U002 290,340,000

A Pelayanan Perkantoran 40,998,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 25,058,000

13,058,00013,058,0001.0 THNBelanja Keperluan Perkantoran  -

12,000,0001,000,00012.0 BLNLangganan Bandwicth Internet  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 15,940,000

15,940,00015,940,0001.0 THPersediaan Barang Konsumsi Untuk Keperluan
Perkantoran  -

B Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas 26,130,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 26,130,000

7,300,000730,00010.0 UNITPemeliharaan Personal Computer/Notebook SBM  -

4,830,000690,0007.0 UNITPemeliharaan Printer SBM  -

400,000400,0001.0 UNITPemeliharaan LCD Projector  -

400,000400,0001.0 UNITPemeliharaan Kamera Digital  -

13,200,0001,200,00011.0 UNITPemeliharaan Kendaraan Dinas Roda Dua  -



16Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

C Honor Pengelola Anggaran 19,212,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 19,212,000

2,772,000396,000
7.0 OB

Honorarium Pejabat  Penguji Tagihan   Penandatangan
Spm (pagu dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1
Org x 7 BLN]

SBM
  -

6,840,000640,00012.0 OBHonorarium Staf  Pengelola (pagu dana di atas  Rp5
miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]

SBM  -

6,000,000500,00012.0 OBHonorarium Pejabat Pengadaan [1 org x 12 bln]  -

3,600,000300,00012.0 OBHonorarium Pejabat Penerima Hasil Pekerjaan [1 org x
12 bln]  -

D Pramubakti 198,600,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 198,600,000

180,000,0002,500,00072.0 OBHonor Pramubakti [6 ORG x 12 BLN]  -

15,000,0002,500,0006.0 OBTunjangan Hari Raya [6 ORG x 1 BLN]  -

3,600,000600,0006.0 STELPakaian Kerja Pengemudi/Petugas
Kebersihan/Pramubakti/Pesuruh (Bali)

SBM  -

E Tim Pengelola SAI 5,400,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 5,400,000

400,00080,0005.0 OBHonorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang)
(fungsional) [1 Org x 5 Bln]  -

1,400,000200,0007.0 OBHonorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 Org
x 7 Bln]  -

3,600,000150,00024.0 OBHonorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 org x
12 Bln]  -

Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line] 9.0 Unit, m2,
Paket

2144.EBB 62,000,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Layanan Sarana Internal2144.EBB.951 62,000,0009.0 Unit

Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran U053 62,000,000

A Pengadaan Peralatan dan Fasilitas Perkantoran 62,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

532111 Belanja Modal Peralatan dan Mesin 62,000,000

9,560,0009,560,0001.0 UnitKamera Digital  -

2,765,0002,765,0001.0 UnitPenghancur Kertas  -

4,510,0002,255,0002.0 UnitScanner Portable  -

18,900,0009,450,0002.0 UnitAC Split  -

5,385,0005,385,0001.0 UnitLemari Arsip  -

12,775,00012,775,0001.0 UnitPortable Wireless Speaker  -

7,015,0007,015,0001.0 UnitProyektor  -

1,090,0001,090,0001.0 UnitHardisk External  -

Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]
1.0 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

2144.EBD 73,201,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Layanan Perencanaan dan Penganggaran2144.EBD.952 73,201,0001.0 Dokumen

Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran U051 73,201,000

A Perencanaan dan Penganggaran 73,201,000



17Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 66,601,000

20,281,00020,281,0001.0 THNBiaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Luar Daerah (2
Org x 3 Kali)

*  -

12,720,000530,00024.0 OKBiaya Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Daerah [2
ORG x 3 KALI x 4 HARI]

*  -

14,400,000800,00018.0 OKBiaya Penginapan Perjalanan Dinas Luar Daerah [2
ORG x 3 KALI x 3 HARI]

*  -

3,000,000250,00012.0 OKTransport Bandara [2 Org x 3 Keg x 2 PP]  -

16,200,000450,00036.0 OHUang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [1 Org x
36 Kali]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 6,600,000

6,600,000150,00044.0 OKBiaya Transport Perjalanan Dinas dalam Kota [1 ORG x
44 KALI]  -

Penyelenggaraan Administrasi Perkantoran Pendidikan Bimas
Hindu

5103 485,550,000

Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]

1.0 Layanan,
Laporan,

Dokumen,
Rekomendasi,

Unit

5103.EBA 407,700,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Layanan Perkantoran5103.EBA.994 407,700,0001.0 Layanan

Operasional dan Pemeliharaan Kantor U002 407,700,000

A Pelayanan Perkantoran 62,035,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 43,975,000

22,320,0001,860,00012.0 BLNLangganan Bandwicth Internet  -

21,655,00021,655,0001.0 THKeperluan Sehari-hari Perkantoran  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521811 Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi 18,060,000

18,060,00018,060,0001.0 THKeperluan Sehari-hari Perkantoran  -

B Pengelolaan Anggaran 78,000,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521115 Belanja Honor Operasional Satuan Kerja 78,000,000

31,080,0002,590,000
12.0 OB

Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu
dana di atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12
BLN]

SBM
  -

30,240,0002,520,00012.0 OBHonorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di
atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]

SBM  -

5,160,000430,00012.0 OBHonorarium Bendahara  Pengeluaran (pagu dana di
atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]

SBM  -

7,680,000640,00012.0 OBHonorarium Staf  Pengelola (pagu dana di atas  Rp5
miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]

SBM  -

3,840,000320,00012.0 OBHonorarium Staf  Pengelola (Fungsional) (pagu dana di
atas  Rp5 miliar s.d. Rp10 miliar) [1 ORG x 12 BLN]

SBM  -

C Pramubakti 243,115,000



18Halaman :

RINCIAN KERTAS KERJA SATKER T.A. 2023
KEMEN/LEMB
UNIT ORG
UNIT KERJA
ALOKASI

(025)
(07)
(419929)

KEMENTERIAN AGAMA
Ditjen Bimbingan Masyarakat Hindu
KANTOR KEMENTERIAN AGAMA KAB. KARANGASEM

5,142,660,000Rp.

KODE PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/
SUBKOMP/ DETIL

PERHITUNGAN TAHUN 2023
VOLUME HARGA SATUAN JUMLAH BIAYA

SD/
CP

(1) (2) (3) (4) (5) (6)

RM

(KPPN.154-Amlapura )

521111 Belanja Keperluan Perkantoran 243,115,000

210,000,0002,500,00084.0 OBHonor Pramubakti [7 ORG x 12 BLN]  -

17,500,0002,500,0007.0 OBTunjangan Hari Raya Keagamaan [7 ORG x 1 BLN]  -

3,115,000445,0007.0 BHSeragam Pramubakti [7 ORG x 1 BUAH x 1 TH]  -

12,500,0002,500,0005.0 OBHonorarium Pengemudi Bali SBM  -

D Pemeliharaan Sarana Perkantoran 24,550,000

RM

(KPPN.154-Amlapura )

523121 Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin 24,550,000

550,000275,0002.0 UNITPemeliharaan AC  -

4,200,000700,0006.0 UNITPemeliharaan Laptop/PC  -

3,250,000650,0005.0 UNITPemeliharaan Printer  -

600,000600,0001.0 UNITPemeliharaan Camera Digital  -

15,950,0001,450,00011.0 UNITPemeliharaan Kendaraan Bermotor Roda Dua  -

Layanan Manajemen Kinerja Internal[Base Line]
1.0 Dokumen,

Layanan, Laporan,
Rekomendasi

5103.EBD 77,850,000

Lokasi : KAB. KARANGASEM

Layanan Perencanaan dan Penganggaran5103.EBD.952 77,850,0001.0 Dokumen

Pelaksanaan Layanan Perencanaan dan Penganggaran U051 77,850,000

A Perencanaan, Penganggaran, Monitoring dan Evaluasi 77,850,000

RM9

(KPPN.154-Amlapura )

524111 Belanja Perjalanan Dinas Biasa 70,650,000

20,250,000Perjalanan Dinas Luar Kota>

20,250,000450,00045.0 OHUang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Bali) [3 Org x
15 Kali]  -

50,400,000Perjalanan Dinas Luar Daerah>

20,280,0003,380,0006.0 OKBiaya Tiket [2 ORG x 3 KALI] *  -

14,400,000800,00018.0 OKBiaya Penginapan [2 ORG x 3 KALI x 3 HARI] *  -

12,720,000530,00024.0 OKUang Harian [2 ORG x 3 KALI x 4 HARI] *  -

3,000,000250,00012.0 OKTransport Bandara [2 Org x 3 Keg x 2 PP]  -

RM

(KPPN.154-Amlapura )

524113 Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota 7,200,000

7,200,000150,00048.0 OKTransport [4 ORG x 12 KALI]  -

IV/b 196903251998031001
I WAYAN SERINADA

Catatan : 1. U = Komponen Utama

2. P = Komponen Penunjang

3. * = Blokir

Kab. Karangasem, 6 September 2023


